ПРОТОКОЛ
открытого аукциона

г.Ливны                                                                                   12 декабря 2017 года

Время начала аукциона – 10:00

Время окончания аукциона -10:25

Место проведения аукциона: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№26.

Предмет аукциона: Право на  заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны.

Извещение о проведении настоящего аукциона  было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Присутствовали члены аукционной комиссии:

Зам.председателя                          Золкина Светлана Александровна

Члены комиссии:                           Козлов Андрей Михайлович

                                                        Аверкиева Нина Васильевна

 члены комиссии; Полунина Людмила Ивановна,  Ивлева Ирина Валерьевна,  Малаханов Валерий Николаевич отсутствовали по уважительной причине

1. В  процедуре проведения аукциона принимали участие:

	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе
	Наименование участника
	№ лота
	Юридический адрес
	ИНН
	Контактный телефон

	Рег.№1
06.12.2017г.

14.00
	ООО «Вертикаль»
	1
	г.Воронеж

 пр-т Революции

д.29А, стр.1
	3666185173
	8-950-759-16-26

	Рег.№2
06.12.2017г.

14.07
	ООО «Вертикаль»
	2
	г.Воронеж

 пр-т Революции

д.29А, стр.1
	3666185173
	8-950-759-16-26

	Рег.№3
06.12.2017г.

14.15
	ООО «Вертикаль»
	3
	г.Воронеж

 пр-т Революции

д.29А, стр.1
	3666185173
	8-950-759-16-26

2. В соответствии  с извещением о проведении аукциона начальная цена    лотов составляет:

2.1.Лот №1: киоск для реализации продукции быстрого питания ул.Кирова (пл.ж/д вокзала) –  начальная цена – 231660 рублей без учета НДС; шаг аукциона – 10000 руб.

Была подана одна заявка на участие в аукционе. На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается не состоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона -  с ООО «Вертикаль». Цена договора :  273358,8 (двести семьдесят три тысячи триста пятьдесят восемь рублей, в том числе НДС 41698,8 ( сорок одна тысяча шестьсот девяносто восемь рублей) 80 копеек.
2.2. .Лот №2: киоск для реализации продукции быстрого питания ул.Кирова (у автовокзала) –  начальная цена – 231660 рублей без учета НДС; шаг аукциона – 10000 руб.

Была подана одна заявка на участие в аукционе. На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается не состоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона с ООО «Вертикаль». Цена договора :  273358,8 (двести семьдесят три тысячи триста пятьдесят восемь рублей, в том числе НДС 41698,8 ( сорок одна тысяча шестьсот девяносто восемь рублей) 80 копеек.
2.3. Лот №3: киоск для реализации продукции быстрого питания ул. Денисова  (остановочный павильон у здания общежития) –  начальная цена – 231660 рублей без учета НДС; шаг аукциона – 10000 руб.

Была подана одна заявка на участие в аукционе. На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается не состоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона с ООО «Вертикаль». Цена договора :  273358,8 (двести семьдесят три тысячи триста пятьдесят восемь рублей, в том числе НДС 41698,8 ( сорок одна тысяча шестьсот девяносто восемь рублей) 80 копеек.
2.4. Лот №4- павильон для реализации продовольственных товаров  ул.Денисова 2А,  –  начальная цена - 579240 рублей; шаг аукциона – 10000 руб.

Не было подано ни одной заявки. На основании п.2.18 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается не состоявшимся.

3. Решение комиссии: заключить договоры по лотам №1, №2., №3 с единственным участником аукциона.
 4. Протокол аукциона составлен в двух  экземплярах, один из которых остается у организатора, второй экземпляр  в течение трех дней со дня подписания передается единственному участнику аукциона.
 5. Настоящий протокол аукциона будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Участник аукциона                              _____________     Никонова Н.Ю.
 Зам.председателя :                ____________    Золкина С.А.

 Член комиссии:                     ____________    Козлов А.М.

Секретарь:                              ____________    Аверкиева Н.В.